
16 अ�ैल 2024 
16 अ�लै 2024 को आयोिजत 2-�दवसीय प�रवत� दर �ितवत� रेपो (वीआरआरआर)  

नीलामी का प�रणाम     
 

अविध 2-�दवसीय 

अिधसूिचत रािश (₹ करोड़ म�)   50,000 

�ा� �स्ताव� क� कुल रािश (₹ करोड़ म�) 32,576 

स्वीकृत रािश (₹ करोड़ म�) 32,576 

कट ऑफ दर (%) 6.49 

भा�रत औसत दर (%) 6.49 
कट ऑफ दर पर �ा� �स्ताव� के आंिशक स्वीकृित का �ितशत   लागू नह� 

    
  
 
                                                                                                                अजीत �साद 
�से �काशनी: 2024-2025/113                                                                उप महा�बंधक (संचार) 

 

�ेस �काशनी PRESS RELEASE  

 

                                                       

भारतीय �रज़वर् ब�क  
RESERVE BANK OF INDIA  

0वेबसाइट : www.rbi.org.in/hindi संचार िवभाग, क� �ीय कायार्लय, शहीद भगत �संह मागर्, फोटर्, मंुबई - 400 001 
Website : www.rbi.org.in Department of Communication, Central Office, Shahid Bhagat Singh Marg, Fort,  

ई-मेल/email : helpdoc@rbi.org.in Mumbai - 400 001 फोन/Phone: 022 - 2266 0502 

mailto:helpdoc@rbi.org.in

	वेबसाइट : www.rbi.org.in/hindi

